INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Rio do Sul.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER:

Ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  através  do  Setor  competente,
solicitamos que providencie um contentor de lixo na Estrada do Bonfim, nas
proximidades da “Studio Cor Uniformes Personalizados”.

Moradores do bairro nos procuraram, pois estão precisando de um contentor
para depositar os lixos.

Rio do Sul, 25 de Abril de 2025.

RICARDO PINHEIRO
Vereador Autor

[assinada eletronicamente]

[DOCUMENTO] nº [NÚMERO]/[ANO] – Folhas 1 de 1

Rua XV de Novembro, Ed. Entidades - 3 e 4º Andares -  Centro, Rio do Sul/SC – CEP 89.160-015
Caixa Postal 209 - Telefone (47) 3531-6300 - www.camarariodosul.sc.gov.br

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 6º, parágrafo único, e art. 20, §2º, da Lei Orgânica de
Municipal de Rio do sul, com a Resolução nº 1050/2019, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-
Brasil). Para verificar a autenticidade e integridade do documento, consulte o site https://verificador.iti.gov.br/verifier-2.4

http://www.camarariodosul.sc.gov.br/

		2025-04-25T12:10:23-0300
	RICARDO PINHEIRO:05284928962